家長同意書

國立高雄科技大學 水域安全教育暨 SUP體驗活動

一、 活動主旨：

為提升學員之水域知識、態度與技能，透過水上活動體驗，強化水域安全

觀念與態度。。

二、 活動日期：113年04月26日（五）

三、 活動時間：09：30 ~ 11：30

四、 活動地點：國立高雄科技大學楠梓校區 科技潛水中心

(811台灣高雄市楠梓區海專路142號)

五、 活動方式：分組進行，全程教練陪同。

六、 主辦單位：海洋科技發展處 海洋產學服務組

七、 費用：免費參加

八、 連絡人員及電話：07-3814526#22302   游小姐

--------------------------------------------------------------------

活動家長同意書

□ 茲同意本人子女參加國立高雄科技大學海洋科技發展處舉辦之水
域安全教育暨 SUP體驗活動，並敦促其遵守活動期間之安全與

活動規範。

      家長簽名：

家長緊急聯絡電話：